
Německo: Muslimský milionářský klan dostal
na dávkách 456 000 eur
- CZ24 News | 22. června 2022

NĚMECKO: Členové rodinných muslimských klanů- ať už v Německu, Švédsku nebo kdekoli
jinde v Evropě – nikdy nepracují, jejich hlavním příjmem je organizovaný zločin – prodej
drog, kuplířství nebo prodej zbraní. Občas si pak přivydělají nějakou tou vloupačkou nebo
bankovní loupeží.

Dalším velmi štědrým zdrojem financí jsou samozřejmě sociální dávky – a v tomto ohledu je Německo
velmi štědré. Milionářským rodinám tak dává na přilepšenou další statisíce…

Proces proti členům klanu Al-Z. začal před zemským soudem v Düsseldorfu. Výsledkem je, že daňoví
poplatníci financovali milionářskou rodinu z Libanonu částkou 456 000 eur Hartz IV. Obviněni jsou
šéf klanu Badia Al-Z. (47), jeho manželka Hajere (43), jejich synové Merhen (27), Sehmus (29) a
Mohamed Abdelouhab (25) a dcera Melek (22) a snacha Majole Melake (28). Mimochodem, všimněte
si, že prvního syna porodila manželka ve 14 letech, druhého v 16ti – a podle všeho se synové narodili
v Německu, kde tak úřady akceptovaly nejen dětský sňatek, ale i porody nezletilé.

Státní zastupitelství vznáší závažná obvinění: praní špinavých peněz, vydírání, daňové úniky, braní
rukojmí, nebezpečné ublížení na zdraví, vykořisťování, nátlak – a podvody se sociální pomocí. V
letech 2014 až 2021 podpořil německý stát luxusní životní styl rodiny téměř půl milionem eur. Jak se
mohlo přijít k této vysoké částce pro obávaný klan, je nyní třeba objasnit.

Jak mohlo Centrum práce po sedm let vyhazovat tolik peněz daňových poplatníků na klan,
který se veřejně chlubil svým bohatstvím? Proč nebylo rozhodnuto, že by se měla nejprve
prodat luxusní vila a luxusní auta, než dostanou peníze od státu?

Badia Al-Z., který přišel do Německa v roce 1990 bez dokladů a o rok později se zde podle
islámského práva oženil s dvanáctiletou dívkou, byl zatčen před rokem. Do té doby byl 47letý muž
bez státní příslušnosti již ve vazbě – stejně jako jeho dva synové. Zbytek obžalovaných, včetně jeho
manželky, s níž zplodil devět dětí, je na svobodě.

Když policie 8. června 2021 zastavila muže, který má šedý plnovous, v jeho Mercedesu třídy S, měl s
sebou 17 830 eur v hotovosti. Při razii ve vile klanu v Leverkusenu našli vyšetřovatelé dalších 341
415 eur a 2000 amerických dolarů v bankovkách, stejně jako různé šperky v hodnotě kolem 200 000
eur. Odkud peníze  rodina Al-Z., jejíž hlava nikdy nevykonávala běžnou práci, získala, má nyní zjistit
soud. Peníze pravděpodobně pochází ze zločinu.

Zatím nikdo z rodiny Al-Z. nikdy nebyl odsouzen. Svědci obžaloby se například v roce 2019 k soudu
nedostavili, pokud jde o loupež v restauraci, nebo stáhli usvědčující výpovědi. I tentokrát si byl
obžalovaný před svými příznivci v publiku jistý vítězstvím. Zaťal pěst a s nataženou paží pak mával
svým stoupencům v hale. Jeho právník hovoří o „politicky motivovaném“ procesu.

Zda budou důkazy stačit k vynesení verdiktu tentokrát, se rozhodne nejdříve v listopadu.

 

ZDROJ:  1 / 2

https://cz24.news/nemecko-muslimsky-milionarsky-klan-dostal-na-davkach-456-000-eur/
https://cz24.news/nemecko-muslimsky-milionarsky-klan-dostal-na-davkach-456-000-eur/
https://jungefreiheit.de/allgemein/2022/456-000-euro-sozialhilfe-fuer-millionenschweren-clan/
http://jungefreiheit.de/allgemein/2022/456-000-euro-sozialhilfe-fuer-millionenschweren-clan
https://necenzurovanapravda.cz/2022/06/nemecko-libanonsky-milionarsky-klan-dostal-na-davkach-456-000-eur/

